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09 

ITEM 

02 

03 

10 

11 

13 

14 

19 

12 

16 

17 

18 

19 

20 

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA/RS 
COTAÇÃO DE PREÇos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA 

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS 
CESTA BÁSICAS 

PRODUTO 

Rua 20 de Março, 99 - CEP 98.330-000 - Fones (55) 3616-9200 / 9101 
CNPJ 92.410.422/0001-53 - E-mail: pmsagrada@uol.com.br 

ARROZ TIPO 1 Hongo fino pacote de 05 kg 
ACUÇAR CRISTAL pacote de 05 kg 
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL pacote de 05 kg, com identificacão de 
produto e prazo de validade mínimo de 03 mesesa partir da entrega PACOTE DE FEIJÃO tipo 1 de 01 kg 
OLEO DE SOJA 900 ML - comestivel 
CAFÉ SOLÚVEL sachê de 50g 
FARINHA DE MILHO pacote de 01 kg 
MASSA CASEIRA COM OVOS pacote de 01 kg 
ACHOCOLATO EM PÓ PACOTE DE 370 G 
BISCOITO SALGADO 345 G 

BISCOITO DOCE SORTIDO 400 G 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

LEITE INTEGRAL, PAUSTERIZADO, TIPO LONGA VIDA EM CAIXA TRETA PARK 

FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO 125 G 
SAL REFINADO 01 KG 

CREME DENTAL 90 G� BOA QUALIDADE SABONETE EM BARRA 90 G- BOA QUALIDADE PAPEL HIGIENICO C/04 UNID. - FOLHA DUPLA BRANCO DESINFETANTE PARA BANHEIRO 01 LT 
DETERGENTE LIQUIDO 500 ML 

TOTAL 
SABÃO EM PÓ BOA QUALIDADE PACOTE DE 01 KG 

RECEBIDO EM: 

OBS: PRAZO PARA DEVOLUÇ�ÄO: 10 de Abril de 2.023 

J 

01 

01 

01 

02 
01 

01 
02 ).33 

01 

01 

01 

01 

03 LT 

01 

01 

01 

023G 

01 

01 

01 
02 

4 

OBS: OS PRODUTOS ALIMENTICIOS DEVERÄO SER EMBALADOS SEPARADOS DOS PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE. 

Baltazar aniat 

Valor 

Proposto 

2293 

CNP) 20 164 b99/000 80 

229? 

SAGRADA FAM0LIA/RS, 03 de Abril de 2023. 

2106 

ASSINATURA E CARIMBO 
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MC COMÉRCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA 
CNPJ: 39.649.812/o001-06 

CIDADE : PLANALTO ALEGRE -SC 

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA/RS 
cOTAÇÃO DE PREÇOS 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS 
CESTA BÁSICAS 

PRODUTO 

ARROZ TIPO 1 -ongo fino pacote de 05 kg 
ACUÇAR CRISTAL pacote de 05 kg 
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL pacote de 05 kg, com identificaç�o de 
produtoe prazo de validade min imo de 03 meses a partir da entrega 

PACOTE DE FEU tipo 1 de 01 kg 
OLEO DE SOJA 900 ML comestivel 

CAFE SOLUVEL saché de 50 

FARINA DE MILHO pacote de 01 kg 

MASSA CASEIRA COM OVOS pacote de O1 kg 
ACHOCOLATO EM PÓ PACOTE DE 370 G 
BISCOTO SALGADO 345 G 

BISCOITO DOCE SORTIDO 400 G 

LEITE INTEGRAL, PAUSTERIZAD0, TIPO LONGA VIDA EM CAIXA TRETA 
PARK 

FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO 125 G 
SAL REFINADO 01 KG 

CREME DENTAL 90 G- BOA QUALIDADE 
SABONETE EM BARRA 90 G- BOA QUALIDADE 

PAPEL HIGIENICO C/04 UNID FOLHA DUPLA BRANCO 
DESINFETANTE PARA BANHEIRO 01 LT 

DETERGENTE LIQUIDO 500 ML 
SABAO EM PO BOA QUALIDADE PACOTE DE 01 KG 
TOTAL 

OBS PRAZO PARA DEVOLUÇÁO: 10 de Abril de 2.023 

01 555ssalalsala 

RECEBIDO EM.05/04/2023 

01 

01 

02 

01 

02 

01 

01 

01 

01 

03 LT 

01 

01 

01 

02 

01 

01 

02 

01 

Valor 

Proposto 

MC COMERCIO DE 
ALIMENTOSE TRANSPORIES 

LTDA 3964981 2000 106 

25,00 
23,20 
19,95 

8,75 

10,89 
7,85 

5,23 

12,50 
6,75 
6,50 
9,50 
6,89 

9,50 
2,10 
4,99 

3,99 
5,89 

9,00 
3,59 

OBS OS PRODUTOS ALIMENTICIOS DEVERÁO SER EMBALADOS SEPARADOS DOS PRODUTOS 
DE LIMPEZA E HIGIENE 

9,90 

229,93 

SAGRADA FAMILIA/RS, 05 de Abril de 2023 

Assinado de foma digital por MC 
cOMERCIO 0E ALIMENTOS E 

TRANSPORTES LTDA 3964981 2000106 Dados 2023 04 05 08 22 58 -03 00 

ASSINATURA E CARIMBO 
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PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA/RS cOTAÇÃO DE PREÇOS 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS 
CESTA BÁSICAS 

PRODUTO 

ARROZ TIPO 1-longo fino pacote de 05 kg 
ACUÇAR CRISTAL pacote de 05 kg 
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL pacote de 05 kg, com identificação de produto e prazo de validade mínimo de 03 meses a partir da entrega PACOTE DE FEIJÃO tipo 1 de 01 kg 
OLEO DE SOJA 900 ML - Comestíivel 
CAFÉ SOLÚVEL sachê de 50 g 
FARINHA DE MILHO pacote de 01 kg 
MASSA CASEIRA COM OVOS pacote de 01 kg 
ACHOCOLATO EM PÓ PACOTE DE 370 G 
BISCOITO SALGADO 345 G 
BISCOITO DOCE SORTIDO 400 G 
LEITE INTEGRAL, PAUSTERIZADO, TIPO LONGA VIDA EM CAIXA TRETA PARK 

FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO 125G 
SAL REFINADO 01 KG 

CREME DENTAL 90 G-BOA QUALIDADE 
SABONETE EM BARRA 90 G� BOA QUALIDADE 
PAPEL HIGIENICO C/04 UNID, - FOLHA DUPLA BRANCO 
DESINFETANTE PARA BANHEIRO O1 LT 
DETERGENTE LIQUIDO 500 ML 
SABÃO EM PÓ BOA QUALIDADE PACOTE DE 01 KG 
TOTAL 

OBS: PRAZO PARA DEVOLUÇÃO: 10 de Abril de 2.023 

RECEBIDO EM: 

01 

01 

01 

02 

01 

02 

01 

01 

01 

01 

01 

03 LT 

01 

01 

01 

02 

01 
01 

02 

01 

Valor 

Proposto 

Qo99 

394 

OBS: OS PRODUTOS ALIMENT0CIOS DEVERÄO SER EMBALADOS SEPARADOS DOS PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE. 

tb 

SAGRADA FAM0LIA/RS, 03 de Abril de 2023. 
SUPERNERCADO GARAFINI LTDA. 

CNPJ 42 787 775/0001-07 
L.E 398/0003789- CPF 012 426/110-88 

RUA JO¶O DARÇI ARDENGUI| 319 
9e330-000-ZAGRADA FAMILI� 

ASSINATURA E ÇARIMBO 
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